UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v tham mưu tăng cường kiểm tra

buôn bán, sử dụng thuốc, vắc-xin thú y

không rõ nguồn gốc, chưa được cấp

phép lưu hành tại Việt Nam

        Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Tiếp nhận Công văn số 4792/BNN-TY ngày 25/7/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về tăng cường kiểm tra buôn bán, sử dụng thuốc,

vắc-xin thú y không rõ nguồn gốc, chưa được cấp phép lưu hành tại Việt Nam

(văn bản xem trên iDesk), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu, trình Uỷ ban nhân

dân Tỉnh trước ngày 16/8/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-26T15:51:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T16:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T16:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T16:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T16:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!